АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 января 2011 года			   №  1			х. Верхний Митякин

О внесении изменений в распоряжение
 от 15.12.2010г. № 62 «О закреплении полномочий по осуществлению
функций администрирования доходов бюджета
Красновского сельского поселения Тарасовского района
за главным администратором – Администрацией
Красновского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 №190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 13.12.2010 № 68 «О бюджете Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2011 год»:

           1. Коды классификации доходов бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района, закрепленные за главным администратором доходов бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района:

	951
	2 09 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий,
субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих  целевое
назначение, прошлых лет  из бюджетов муниципальных районов

	951
	2 10 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
из бюджетов поселений

заменить следующими кодами классификации доходов бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района:

	951
	218 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий,
субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих  целевое
назначение, прошлых лет  из бюджетов муниципальных районов
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет  из бюджетов муниципальных районов

	951
	219 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
из бюджетов поселений
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

2.    Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2011 года.
3.      Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения			                              Г.В.Бадаев
0